
Uchwała Nr 40 /2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  realizacji  projektu  pn.  „Nowe

kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro”. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 30 i art. 30a ustawy z dnia

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,

z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1.

W załączniku do uchwały Nr 32/2011 Zarządu Powiatu  w Pułtusku z  dnia  7  kwietnia  2011 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu realizacji projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na

lepsze jutro” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Beneficjent zgłasza do ubezpieczenia zdrowotnego osoby pobierające stypendium  w okresie

odbywania stażu lub dodatku szkoleniowego w okresie odbywania szkolenia,  niepodlegające

obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu.”; 

2) załączniki od numeru 01 do 27 otrzymują nowe brzmienie.

§ 2.

Załączniki, o których mowa w § 1 pkt 2 stanowią załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................................

2. Andrzej Dolecki .......................................................

3.Wiesław Cienkowski ................................................

4. Witold Saracyn .........................................................

5. Zbigniew Szczepanik ...............................................


